[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.04.2020   № 00236
О внесении изменений в Административный регламент, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 28.03.2017 года № 00194

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 3.3 раздела 3 «Организация и проведение плановой проверки» Административного регламента, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 28.03.2017 года № 00194 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» изложить в новой редакции:

«3.3. Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок является истечение одного года со дня:

1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;

2) начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем деятельности по управлению многоквартирными домами и деятельности по оказанию услуг и (или) выполнению работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале указанной деятельности;

3) окончания проведения последней плановой проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя.».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Д.В. Тарасова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	П.П. Никитенков

Рег. № 00236  от 21.04.2020, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава муниципального образования 21.04.2020 8:22:25, Распечатал________________